Совет сельского поселения

«Рудник-Абагайтуйское»

РЕШЕНИЕ

21 мая 2024 года

№107

с.п. Рудник-Абагайтуй
О признании утратившим силу Решения Совета сельского поселения «Рудник-Абагайтуйское» от 19 декабря 2008 года № 21 «О порядке совершения нотариальных действий должностными лицами администрации сельского поселения «Рудник-Абагайтуйское»
В целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов сельского поселения «Рудник-Абагайтуйское» на основании Устава сельского поселения «Рудник-Абагайтуйское», Совет сельского поселения «Рудник-Абагайтуйское»
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу:

- Решение Совета сельского поселения «Рудник-Абагайтуйское» от 19 декабря 2008 года № 21 «О порядке совершения нотариальных действий должностными лицами администрации сельского поселения «Рудник-Абагайтуйское».
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети Интернет.
Глава сельского поселения
«Рудник-Абагайтуйское»

С.Н.Бутакова
PAGE
2